Alım Programı süresince veya Geri Alım Programı sona erdikten sonra Borsa’da satışa 
konu etmesi mümkündür. 

Bu bölümde yer verilmemekle birlikte, konuya ilişkin Tebliğ’de yer alan düzenlemelere 
uyulur. 

f. Geri Alım İçin Ayrılan Fonun Toplam Tutarı ve Kaynağı: 

Geri alım için ayrılan fonun en fazla tutarı 270.000.000.-TL (İkiyüzyetmişmilyon Türk Lirası) 
olup Şirket, bu fonu kendi kaynaklarından karşılayacaktır. Şirket’in bu tutarın tamamını geri 
alım için kullanacağına dair bir taahhüdü bulunmamaktadır. 

g. Geri Alınan Ve Halen Elden Çıkarılmamış Olan Payların Sayısı ve Sermayeye Oranı